
WEBSITE W W W . I M P A R S I S . C O M  

لیست مدارک ویزای تحصیلی اسپانیا
)اقامت های بیشتر از 6 ماه(

درخواست باید حداقل دو ماه قبل از تاریخ شروع فعالیت مورد نیاز ارائه شود، مگر اینکه دلایل موجهی مانع از ارائه آن در این مدت شود. 

علاوه بر درخواست شما برای ویزای تحصیلی اسپانیا برای مدت بیش از 6 ماه، مدارکی که باید ارائه شوند را در زیر فهرست کرده‌ایم.

1-فرم درخواست ویزای ملی:

هر متقاضی باید فرم درخواست ویزا را تکمیل و امضا کند و هر یک از بخش‌های آن را پر کند. اگر متقاضی زیر سن قانونی است، هر دو 

والدین او یا یک نماینده معتبر باید درخواست را امضا کنند.

2-گذرنامه معتبر و منقضی نشده:

اصل و یک کپی از صفحه یا صفحات گذرنامه که حاوی اطلاعات بیومتریک هستند. گذرنامه باید حداقل 1 سال اعتبار داشته باشد و دارای 

دو صفحه خالی باشد. گذرنامه‌هایی که بیش از 10 سال پیش صادر شده‌اند، پذیرفته نمی‌شوند.

3-شناسنامه قانونی و ترجمه شده:

)ترجمه اسپانیایی برای 6 ماه گذشته(برای همه اعضای خانواده. اگر کسی در اسپانیا متولد شده است، باید آن را ارائه دهد.

4-عکس:

یک عکس رنگی جدید، 3/5*4/5 )مربوط به 3 ماه گذشته(، گرفته شده با پس زمینه روشن، رو به جلو، بدون عینک تیره یا بازتابنده یا 

هرگونه پوششی که بیضی صورت را بپوشاند.

5-مدرک تمکن مالی:

هزینه‌های  پوشش  برای  کافی  مالی  تمکن  او(  حامی  خانواده  عضو  یا  او  قانونی  نماینده  )یا  کندمتقاضی  ثابت  که  مدارکی  کپی  و  اصل 

اقامت او و بازگشت دانشجو و همچنین اقامت و بازگشت اعضای خانواده همراه او را دارد.

حداقل مبلغ مورد نیاز معادل 100% شاخص درآمد اثرات چندگانه عمومی اسپانیا )IPREM( است. به این مبلغ باید 75% از IPREM برای 

اولین عضو خانواده و 50% از IPREM برای هر عضو اضافی خانواده اضافه شود. در این صورت ارائه مدرکی مبنی بر پرداخت هزینه اقامت 

برای کل مدت اقامت، این مبلغ کسر خواهد شد. مدارک خارجی باید قانونی یا آپوستیل شده باشند و در صورت لزوم، باید همراه با ترجمه 

رسمی به زبان اسپانیایی ارائه شوند. 

6-بیمه سلامت:

اصل و کپی گواهی اعتباربخشی بیمه سلامت که با یک نهاد بیمه مجاز به فعالیت در اسپانیا قرارداد دارد. بیمه نامه باید تمام خطرات 

بیمه شده توسط سیستم بهداشت عمومی اسپانیا را پوشش دهد. اگر متقاضی در یک برنامه داوطلبانه شرکت می‌کند. علاوه بر بیمه 

درمانی، باید یک کپی از بیمه نامه مسئولیت مدنی که توسط سازمان صادر شده است را ارائه دهد.

از آنجایی که اعتبار مجوز یک ماه قبل از شروع فعالیت آغاز می‌شود و پانزده روز پس از پایان فعالیت تمدید می‌شود، بیمه سلامت باید یک 

ماه قبل از تاریخ ذکر شده در ثبت نام و به عنوان تاریخ پایان 15 روز پس از تاریخ ذکر شده در ثبت نام را پوشش دهد: به عنوان مثال، اگر ثبت 

نام یا سند معادل آن بیان کند که فعالیت بین 2025/01/01 و 2026/07/01 انجام خواهد شد، بیمه باید از 2025/09/01 و به عنوان تاریخ 

پایان 2026/07/15 را پوشش دهد.
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7-گواهی عدم سوء پیشینه )برای 3 ماه گذشته(: متقاضیانی که به سن قانونی رسیده‌اند و برای اقامت بیش از 180 روز درخواست ویزا 

می ‌دهند، باید اصل و یک کپی از گواهی عدم سوء پیشینه صادر شده توسط کشور یا کشورهای محل اقامت خود برای 5 سال گذشته را 

ارائه دهند. مدارک خارجی باید قانونی یا مهر شده باشند و در صورت لزوم، باید همراه با ترجمه رسمی به زبان اسپانیایی ارائه شوند.

8-گواهی پزشکی:

مقررات  طبق  کند  تایید  که  دهند  ارائه  را  پزشکی  گواهی  کپی  و  اصل  باید  دارند،  روز   180 از  بیش  اقامت  برای  ویزا  به  نیاز  که  متقاضیانی 

بین‌المللی بهداشت 2005، از هیج بیماری که می‌تواند عواقب جدی برای سلامت عمومی داشته باشد، رنج نمی‌برند. مدارک خارجی باید 

قانونی یا مهر تایید خورده باشند و در صورت لزوم، باید همراه با ترجمه رسمی به زبان اسپانیایی ارائه شوند.

9-آخرین مدرک دانشگاهی و گواهی زبان

10-نامه پذیرش )نشان دهنده مدت تحصیل بیش از 6 ماه(:

اصل و کپی مدرکی که یکی از موارد زیر را اثبات کند؛

الف( تحصیلات عالی

ب( آموزش متوسطه پس از اجباری 

ج( برنامه تحرک برای دانش اموزان دوره متوسطه اجباری یا فوق اجباری

د( کار داوطلبانه

ه( فعالیت‌های آموزشی: دستیاران زبان؛ مطالعات زبان به زبان اسپانیایی یا زبان رسمی دیگر؛ دوره‌های آمادگی برای آزمون‌های 

شایستگی  یا  صلاحیت  گواهینامه‌های  بهداشتی؛  مراقبت‌های  تخصصی  آموزشی  موقعیت‌های  به  دسترسی  برای  گزینشی 

حرفه‌ای؛ و گواهینامه‌های حرفه‌ای.

حداقل سن متقاضیان:

تحصیلات عالی: 17 سال

فعالیت‌های آموزشی و تربیتی پس از دوره متوسطه اجباری: 18 سال

برنامه‌های تحرک ثانویه اجباری و پس از اجباری: سن طبق مطالعات مربوطه

داوطلبی: سن طبق مقررات بخش

11- مدارک پشتیبان که پرداخت هزینه‌های ثبت نام، شهریه یا مدرک معادل مورد نیاز  موسسه آموزشی در اسپانیا را اثبات کند.

12-مجوز نمایندگان قانونی )در صورت زیر سن قانونی بودن دانشجو(:

اگر متقاضی زیر سن قانونی باشد، ارائه اصل و کپی مجوز والدین یا قیم مبنی بر انتقال موقت فرزند زیر سن قانونی به اسپانیا، که توسط 

دفتر اسناد رسمی تایید شده باشد، ضروری است. در این مجوز باید نام فردی که مسئولیت فرزند زیر سن قانونی در اسپانیا را بر عهده خواهد 

داشت نیز ذکر شده باشد. اسناد خارجی باید قانونی یا مهر شده باشند و در صورت لزوم، باید همراه با ترجمه رسمی به زبان اسپانیایی ارائه 

شوند. مجوز والدین باید موارد زیر را نشان دهد: نام مرکزی که فرزند زیر سن قانونی در آن تحصیل خواهد کرد و آدرس آن؛ نام، آدرس و 

شماره سند هویت قیم فرزند زیر سن قانونی در اسپانیا؛ آدرس محل اقامت فرزند زیر سن قانونی در اسپانیا و مدت زمان اقامت مورد انتظار 

در اسپانیا.

13-مدرک هویت و صلاحیت نماینده )اگر دانش آموز خردسال است(:
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اگر متقاضی خردسال است، ارائه کپی مدرک شناسایی یا گذرنامه یکی از والدین و همچنین مدرکی که نشان‌دهنده خویشاوندی است، 

مدرک  کپی  باید  می‌شود،  ارائه  نماینده  طریق  از  ویزا  درخواست  اگر  شود.  ارائه  باید  درخواست  ارسال  هنگام  مدارک  اصل  است.  ضروری 

شناسایی یا گذرنامه نماینده و وکالت‌نامه یا سندی که نمایندگی را تایید می‌کند، ارائه شود. اصل مدارک هنگام ارسال درخواست باید ارائه 

شود. مدارک خارجی باید قانونی یا آپوستیل شده باشد و در صورت لزوم، باید همراه با ترجمه رسمی به زبان اسپانیایی ارائه شوند.

14-اگر دانش آموز زیر سن قانونی است: گواهی محضری اظهارات قیم یا شخص مسئول صغیر در اسپانیا، مبنی بر اینکه او مسئول صغیر 

خواهد بود و یک کپی از مدرک شناسایی قیم یا شخص مسئول صغیر

15-مدرک اقامت در حوزه کنسولی )فقط برای اتباع غیر ایرانی(

16-برای آموزش عالی، آموزش متوسطه پس از اجباری و فعالیت‌های آموزشی، دفتر کنسولی باید درخواست ویزا را به همراه سایر مدارکی 

که اداره مهاجرت باید ارزیابی کند، در درخواست بگنجاند: مدرک پرداخت هزینه‌های ثبت نام، شهریه یا مدرک معادل مورد نیاز، در صورت 

لزوم، توسطه موسسه یا مرکز  آموزشی مربوطه


